[bookmark: _GoBack]П Р О Е К Т
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       2019 года                 №                         х. Верхнеобливский

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 27.12.2018г № 132 «Об утверждении муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности »

В соответствии с постановлением Администрации  Верхнеобливского   сельского  поселения № 80/1 от 26.09.2018г.  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения», распоряжением Администрации Верхнеобливского сельского поселения № 44/1 от 03.10.2018г. «Об утверждении Перечня  муниципальных программ  Верхнеобливского сельского поселения», руководствуясь постановлением  от 04.10.2018г. № 91/1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения»,
                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление  Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 27.12.2018г. № 132 «Об утверждении муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»следующие изменения:
1)Приложение паспорта Программы после слов «общие расходы на реализацию муниципальной программы  цифры «84,0» заменить на цифры «58,2», в том числе : в 2019 году всего цифры «29,0» заменить на цифры «3,2»
2) приложение 1 таблицы 1 «Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложения1 к настоящему постановлению.
3) приложение 1 таблицы 2 «Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Верхнеобливского
    сельского  поселения                                                А.В.Марченко

12

1

Приложение 1
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
Таблица 1
	Номер
и наименование
основного мероприятия програмы,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
 участник
	Коды бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная  программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности »

	Всего:
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	58,2
	3,2
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Верхнеобливского сельского поселения,
 всего:
	951
	X
	X
	X
	58,2
	3,2
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.
Обеспечение прозрачности деятельности аппарата  Администрации Верхнеобливского сельского поселения, принятие мер по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления по информированию общественности о результатах работы по профилактике коррупционных и иных нарушений
	Администрация Верхнеобливского сельского поселения,
всего:

	951
	–
	–
	–

	Мероприятие 2.
Поощрение членов ДНД за содействие ОМВД в охране общественного порядка»
	Администрация Верхнеобливского сельского поселения,
Всего:

	951
	0314
	0100025010
	120
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие  3.
изготовление и распространение печатной продукции направленной на противодействие терроризму, экстремизму (буклеты, памятки, листовки и т.д.)

Администрация Верхнеобливского сельского поселения
 всего:
	951
	0314
	0100025010
	240
	57,2
	2,2
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Наименование муниципальной программы
	Источник
финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная  программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности »
	Всего
	58,2
	3,2
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет, <3>
	58,2
	3,2
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	- областной бюджет
	-
	–
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–